様式第25号(第21条関係)(用紙　日本産業規格Ａ４縦型)

	建築協定
	認可
変更認可
廃止認可
	申請書

年　月　日
　　静岡県知事　氏　　　名　様

住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
	次のとおり建築協定の
	認可
変更認可
廃止認可
	を受けたいので、建築基準法
	第70条第１項
第74条第１項（同法第76条の３第
第76条第１項（同法第76条の３第
第76条の３第２項

	５項において準用する場合を含む｡）
５項において準用する場合を含む｡）
	の規定により申請します。

	１　協定の名称

	２　協定の事由

	３
	協定区域の地名地番

	協定事項の概要
	協定区域隣接地の区域の地名地番

	建築物に関する協定事項

	有効期間

	違反があつた場合の措置

	４　協定区域の面積
	㎡

	５　協定区域隣接地の区域の面積
	㎡

	６　協定者数
	人

	７　図書作成者の住所及び氏名
	電話番号

	８　その他必要な事項

（注）
１　不要な文字は、抹消してください。
２　３欄の協定区域隣接地の区域の地名地番及び5欄は、協定区域隣接地を定めた場合にのみ記入し
てください。
３　３欄は、建築協定の変更の認可の申請の場合には、変更前及び変更後の内容を対照させて記入し
てください。
４　８欄は、建築協定の変更又は廃止の認可の申請の場合には、認可年月日及び認可番号を記入し
てください。
　法人にあつては、その

　主たる事務所の所在地

　法人にあつては、その

　名称及び代表者の氏名